Regnskab for Holte Grundejerforening

1.9.2013 til 31.8.2014

Indteegter

Kontingenter (341 medlemmer)
Renteindtegter

Andre indtegter

Indteegter i alt kr.

Udgifter
Generalforsamling
Bestyrelsesmader
Medlemsarrangementer
IT/hjemmeside
Gebyrer bank m.v.
Andet f.eks kontor

Udgifter i alt kr.
Arets overskud

Balance pr. 31.8.2013
Aktiver: konto DB 3719285600
Giro 3000005125472

Kasse

Ultimo

Passiver:
Kapitalkonto primo
Arets overskud

Egenkapital pr. 31.8.2014

Kommentarer: @reafrunding ses ikke i fremstillingen.

2013/2014
44.355

111

300

44.766

26.622
2.101
4.943

824
249
1.936

36.674

8.092

53.946
32.050
1.900

87.896

79.804
8.092

87.896

Regnskabet er underskrevet 8. november 2014 af foreningens kasserer Ole Etgen.

Ovenstaende regnskab er i overensstemmelse med foreningens bogfering, revideret

af foreningens revisorer. Beholdningens tilstedeveerelse er konstateret.

Revisorer:  Vagn Holstein

Hans Roulund
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